

Vergaderjaar 2005–2006

**30 386**

**Wijziging van de Wet rol werknemers bij de Europese vennootschap in verband met de uitvoering van richtlijn nr. 2003/72/EG van de Raad van de Europese Unie van 22 juli 2003 tot aanvulling van het statuut van een Europese coöperatieve vennootschap met betrekking tot de rol van de werknemers**

**Nr. 6**

**NOTA VAN WIJZIGING**

Ontvangen 10 maart 2006

Artikel I, onderdeel AH, wordt als volgt gewijzigd:

a. In artikel 2:17, derde lid, tweede zin, wordt «indien de deelnemende vennootschappen» vervangen door: indien de deelnemende juridische lichamen.

b. In artikel 2:23, eerste en tweede lid, wordt «Onverminderd artikel 2:21» vervangen door: Onverminderd artikel 2:22.

**Toelichting**

In artikel 2:17, derde lid, tweede zin, is in plaats van het juridisch correcte begrip deelnemende juridische lichamen abusievelijk het begrip vennootschappen gebruikt. In onderdeel a is deze omissie hersteld.

In het voorgestelde artikel 2:23, eerste en tweede lid, is abusievelijk verwezen naar artikel 2:21. Dit dient artikel 2:22 te zijn.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,  
A. J. de Geus